
COPIA

Registro Generale n. 4

ORDINANZA

N. 4 DEL 13-02-2021

Oggetto: ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE PER CHIUSURA SCUOLE
CAUSA NEVE

Della presente ordinanza viene iniziata oggi  13-02-2021  la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi.

 

ORDINANZA n. 4 del 13-02-2021  -  pag. 1  -  Comune di Ostra (AN)

Comune di Ostra – Piazza dei Martiri, 5 – 60010 Ostra (AN) - Tel. 0717980606 – Fax 0717989776 – www.comune.ostra.an.it – comune@comune.ostra.an.it



Parere favorevole di REGOLARITÀ TECNICA e contabile espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del
D.Lgs. 267/2000.

Ostra, 13-02-21                                            Il Responsabile del Servizio

Parere favorevole di REGOLARITÀ CONTABILE espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs.
267/2000.

Ostra, 13-02-21                                             Il Responsabile del Servizio

 

IL SINDACO

VISTO che le avverse condizioni meteo di oggi, sabato 13 febbraio 2021 perdurano e che lo strato
di neve depositato può creare disagio e pericolo alla circolazione stradale

RITENUTO  opportuno disporre la chiusura di tutte le scuole del Comune di Ostra, non potendosi
garantire la sicurezza per la circolazione degli autobus e dei mezzi propri

CONSIDERATA l’opportunità e l’urgenza di provvedere al fine di eliminare ogni pericolo per la
pubblica incolumità

ORDINA

la chiusura di tutte le scuole, di ogni ordine e grado  per la giornata di oggi, sabato 13 febbraio

DISPONE

- la notifica della presente ordinanza:
Alla Dirigente Scolastica Prof.ssa Marilena Andreolini;
Al Prefetto della Provincia di Ancona;
Al Comando di Polizia Locale dell’Unione dei Comuni “Terre della Marca Senone”;
Al Comando Stazione Carabinieri di Ostra;

- la pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio on-line dell’Ente.

Si dà atto che avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al Tribunale
Amministrativo Regionale competente per il territorio  entro 60 (sessanta) giorni dalla data di
avvenuta notificazione, secondo le modalità di cui alla Legge 06/12/1971 n° 1034, ovvero Ricorso

 

ORDINANZA n. 4 del 13-02-2021  -  pag. 2  -  Comune di Ostra (AN)

Comune di Ostra – Piazza dei Martiri, 5 – 60010 Ostra (AN) - Tel. 0717980606 – Fax 0717989776 – www.comune.ostra.an.it – comune@comune.ostra.an.it



Straordinario al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) giorni dalla data di avvenuta notificazione
del presente atto, ai sensi del Decreto del Presidente della Repubblica 24/11/1971n°1199.

Ostra, 13 febbraio 2021                                                                                   Il Sindaco
                                                                                                              dott.ssa Federica Fanesi

 

ORDINANZA n. 4 del 13-02-2021  -  pag. 3  -  Comune di Ostra (AN)

Comune di Ostra – Piazza dei Martiri, 5 – 60010 Ostra (AN) - Tel. 0717980606 – Fax 0717989776 – www.comune.ostra.an.it – comune@comune.ostra.an.it


